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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                                
  KGJK. Nr.189/2018
                                                                                                                                                   24 tetor 2018	

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 4, paragrafi 1, nën-paragrafi 1.7 i Ligjit për Këshillin Gjyqësor të Kosovës (03/L-223) dhe nenit 6/A, paragrafi 5 të plotësuar përmes nenit 2 të Rregullores Nr. 14/2016 për Ndryshimin dhe Plotësimin e Rregullores 09/2016 për Procedurat e Zgjedhjes, Emërimit, Vlerësimit, Pezullimit dhe Shkarkimit të Kryetarëve të Gjykatave dhe Gjyqtarëve Mbikëqyrës, në mbledhjen e 207-të, të mbajtur më datë  24 tetor 2018,  merr këtë: 
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I. Themelohet Komisioni për Intervistimin e Kandidatëve për pozitën gjyqtarë mbikëqyrës në Gjykatën Themelore Mitrovicë , dega Zubin Potok.

II. Anëtarë të Komisionit për Intervistimin e Kandidatëve për pozitën gjyqtarë mbikëqyrës në Gjykatën Themelore Mitrovicë, dega Zubin Potok  caktohen si në vijim: 

1.  Nikolla Kabashiq, Kryetar i Komisionit;
2. Nenad Lazic, anëtar; 
3. Makifete Saliuka, anëtar dhe
4. Gjimshit Galushi, anëtar rezervë.

III. Vendimi hyn në fuqi me datë 24 tetor 2018.

                								
Nehat IDRIZI, 


						Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës
            

Kopje e vendimit i dërgohet:
· Anëtarëve të Komisionit,
· Sekretariatit të KGJK-së,
· Arkivit
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